
  

 

 

OTSUS  

taotluse rahuldamise kohta 

 

  

 13.12.2023 nr 11.4-24/23/1496 

 

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 3, ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 3.05.2022 määruse nr 35 „Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 

18 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) otsustab: 

 

1. rahuldada Eesti Andmesidevõrgu AS (edaspidi toetuse saaja), registrikood 14539659, 

asukoht Pikk tn 15a, Võru linn, Võru maakond 65604, 11.09.2023 esitatud toetuse 

taotlus registreerimisnumbriga nr 20.3.04.23-0299 projektile „EST-MIIL-313 

(Põlva)“ (edaspidi projekt). 

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 122 120,00 eurot. 

3. Toetuse määr on kuni 95% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus  

116 014,00 eurot. 

4. Toetuse suurus ühele aadressiobjektile juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse 

loomise eest on 2 698 eurot.  

5. Toetuse saajale antav toetus on lairiba-püsivõrkudele antav abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, 

millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 

26.06.2014, lk 1-78), muudetud Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2021/1084 (ELT 

L 156, 20.06.2017, lk 1-18), (EL) 2020/972 (ELT L 215, 7.7.2020, lk 3-6) ja (EL) 

2021/1237 (ELT L 270, 29.7.2021, lk 39-75), artikli 52 tähenduses. Toetuse saajale 

projekti raames üldise grupierandi alusel antav abi on 116 014,00 eurot.   

6. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2024 - 31.12.2025. 

7. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide arv on 43, mis on 

välja toodud otsuse Lisas 1 „Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 

aadressiobjektide nimekiri“. 

8. Projekti eesmärk, toetatavad tegevused, tegevuste elluviimise eeldatav ajakava ja 

tulemused on märgitud toetuse taotluses. 

9. Toetust makstakse lähtudes meetme määruse § 24 ja üldmääruse § 9 nimetatud 

tingimustest ja korrast. Toetust makstakse tekkinud ja tasutud kulude alusel ning 

maksetaotluse alusel pärast projekti valmimist. Projekt loetakse valminuks, kui 

aadressiobjektidele on loodud juurdepääsuvõrguga liitumise võimalus.  

10. Toetuse saaja esitab koos maksetaotlusega meetme määruse § 24 lõikes 4 sätestatud 

dokumendid. Toetus makstakse pärast projekti kulude ja tulemuste tõendamist ning 

lõpparuande kinnitamist. 



11. Toetuse saaja on kohustatud projekti elluviimisel järgima üldmääruses, meetme 

määruses ja taotluse rahuldamise otsuses sätestatut, sh kohustub toetuse saaja:  

11.1. ehitama abikõlblikus sihtpiirkonnas juurdepääsuvõrk viisil, mis loob sellega 

liitumise võimaluse Lisas 1 sätestatud aadressiobjektidele, arvestades meetme 

määruses ja käesolevas otsuses sätestatud tingimusi; 

11.2. ehitama liitumised meetme määruses sätestatud tingimustel liitumise 

taotluse esitanud aadressiobjektidele. Toetuse saaja kohustub looma Lisas 1 

nimetatud aadressiobjektidele juurdepääsuvõrguga liitumise võimalused hiljemalt 

abikõlblikkuse perioodi lõpuks; 

11.3. kui toetuse saaja on hankija riigihangete seaduse tähenduses, peab toetuse 

kasutamisel järgima riigihangete seadust. Kui toetuse saaja ei ole hankija 

riigihangete seaduse tähenduses ja teenuse, asja või ehitustöö eeldatav maksumus 

on ilma käibemaksuta võrdne 20 000 euroga või sellest suurem, peab 

ostumenetluse läbiviimisel järgima riigihangete seaduse §-s 3 sätestatud riigihanke 

korraldamise üldpõhimõtteid; 

11.4. seadma riigihanke alusdokumentides tingimuseks, et pakkuja esitab 

hankelepingu täitmisel oma omanike ja tegelike kasusaajate nimed ja 

registrikoodid, iga oma alltöövõtja nime ja registrikoodi, ning alltöövõtulepingu 

nimetuse, kuupäeva, numbri ja summa; 

11.5. alustama projekti elluviimiseks vajaliku projekteerimis- või 

ehitustegevusega kuue kuu jooksul käesolevast otsusest arvates; 

11.6. teavitama kõiki juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 

aadressiobjektide omanikke ja kasutajaid aadressiobjektile saadetava kirjaga 

juurdepääsuvõrguga liitumise võimalusest, tingimusest ja liitumise taotluse 

esitamise tähtajast. Teavitus esitatakse vähemalt kolm kuud enne 

juurdepääsuvõrgu ehituse plaanitavat algust igas konkreetses asutusüksuses; 

11.7. järgima meetme määruse § 22 lõikes 2 ja § 23 sätestatud 

juurdepääsuvõrguga liitumise tingimusi;  

11.8. pakkuma vastavalt meetme määruse §-le 31 kõigile sideettevõtjatele 

võrdsetel tingimustel hulgimüügitasandi juurdepääsu; 

11.9. tagama hulgimüügitasandi juurdepääsu sellise hinnakujunduse, mis 

võimaldab lairibaühenduse jaeteenuste pakkumist sarnaselt normaalse 

turukonkurentsiga piirkondadele vastavalt meetme määruse §-le 31; 

11.10. tõestama, et hulgimüügitasandi juurdepääsu eest küsitav hind on mõistlik ja 

mittediskrimineeriv; 

11.11. tagama juurdepääsuvõrgu tehnilise rikke kõrvaldamine kahe tööpäeva 

jooksul alates rikkest teada saamisest; 

11.12. avalikustama abikõlblikus sihtpiirkonnas valminud juurdepääsuvõrgu 

passiivse lairibataristu asukohad ja trassikaardid koos muu asjakohase 

informatsiooniga oma veebilehel ja ehitisregistris vastavalt tehnilistele 

võimalustele ning edastama juurdepääsuvõrguga liitunud ja liitumise võimaluse 

saanud aadressiobjektide info elektroonilise side seaduse § 1002 alusel peetavasse 

sideteenuse hinna, kvaliteedi, katvuse, kasutuse ja võimaluste kaardistuse 

infosüsteemi; 

11.13. pakkuma sideettevõtjatele ja teistele huvitatud isikutele ammendavat ja 

mittediskrimineerivat juurdepääsu toetuse abil sihtpiirkonda rajatud 

juurdepääsuvõrguga seotud informatsioonile sellises formaadis, mis on laialdaselt 



kasutuses ning võimaldab juurdepääsu taotleval isikul saadud infot masintöödelda, 

ning uuendama vastavat infot vajadusel vähemalt iga kuue kuu tagant; 

11.14. pidama ja säilitama enda muust raamatupidamisarvestusest eraldi 

raamatupidamist toetuse abil ehitatud juurdepääsuvõrgu osas alates käesoleva 

otsuse tegemisest kuni seitsme aasta möödumiseni juurdepääsuvõrgu valmimisest; 

11.15. esitama projekti lõpparuande e-toetuse keskkonna kaudu otsuse punktis 6 

nimetatud abikõlblikkuse perioodi kohta koos maksetaotlusega hiljemalt 20 

tööpäeva jooksul projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest; 

11.16. teavitama vahendusasutust kirjalikult kõigist esitatud andmetes toimunud 

olulistest muudatustest või asjaoludest, mis mõjutavad või võivad mõjutada 

juurdepääsuvõrgu ehitust või toetuse saaja kohustuste täitmist; 

11.17. informeerima vahendusasutust juurdepääsuvõrgu ehitust takistavatest 

olulistest asjaoludest ning kõikidest olulistest kavandatavatest muudatustest; 

11.18. esitama pärast projekti valmimist kolme aasta jooksul kord aastas 

vahendusasutusele toetusega rajatud juurdepääsuvõrgu kasutuse infot nii 

lõppkasutajate kui juurdepääsu soovivate sideettevõtjate osas; 

11.19. teavitama avalikkust ja tegevustes osalejaid toetuse päritolust alates toetuse 

saamisest, viidates kõnes või tekstis, et projekti on rahastanud Euroopa Liit 

taasterahastu NextGenerationEU vahenditest ning kasutama objektide ja 

avalikkusele suunatud esemete ja dokumentide märgistamisel Euroopa Liidu 

embleemi koos märkega „Rahastanud Euroopa Liit – NextGenerationEU” 

kooskõlas üldmääruse § 12 lõigetes 2–11 kehtestatud tingimustega; 

11.20. säilitama juurdepääsuvõrgu ehituse dokumentatsiooni vähemalt kümme 

aastat pärast juurdepääsuvõrgu valmimist; 

11.21. säilitama toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid 

üldmääruse § 13 lõikes 5 nõutud aja jooksul ning riigiabi andmist puudutavas osas 

vähemalt kümme aastat alates abi andmisest; 

11.22. andma audiitori ja Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruse (EL) 2021/241, 

millega luuakse taaste- ja vastupidavusrahastu (ELT L 57, 18.2.2021, lk 17–75), 

artikli 22 lõike 2 punktis e nimetatud järelevalvet teostava isiku kasutusse kõik 

soovitud andmed ja dokumendid; 

11.23. maksma tagasi vahendusasutuse poolt tagasinõutava toetuse tagasinõudmise 

otsuses märgitud summas ja tähtajaks.  

12. Toetuse maksmine võidakse osaliselt või täielikult peatada või maksmisest keelduda 

üldmääruse § 9 lõikes 7 sätestatud alustel. 

13. Toetuse rahuldamise otsus võidakse osaliselt või täielikult kehtetuks tunnistada või 

projektile eraldatud toetus tagasi nõuda üldmääruse § 11 ja meetme määruse § 20 

sätestatud korras.  

14. Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, esitades 

vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või 

pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. Meetme eest vastutav ministeerium on 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

Toetuste rakendamise osakonna juhataja 



 

 

Koostaja: Helina Aunapuu 

 56 99 00 78  

 helina.aunapuu@rtk.ee 

 

 

Lisa 1. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekiri 


